超越舒適視覺體驗的輕鋼
架燈
Aura
創新設計的輕鋼架燈，CoreView Pro RC430V 利用間接和直接照明輸出，無需安裝笨重的
大型眩光控制板就能達到 UGR19 的眩光指數。 中央模組方便日後維護更換。 中央照明模組
的光線可以單獨控制，以適應多種應用場景。 BioUp 技術能夠改善室內環境中人們的健康狀
況。
优点
• 外觀纖薄雅致
• 現場維護簡便
• 適用於辦公室、醫療保健等多種應用場景
• 提升室內人員幸福感受
特点
• 獨特的光模組設計，結合間接光和直接光，可達到 UGR19 水平。
• 可更換照明模組
• 可調節的上下光輸出比
• BioUp 技術支援
应用
• 辦公室照明
• 會議室
• 醫療保健
Product family leaflet, 2025, 十二月 8 要更改的数据主题
LightingLighting
Versions
Aura RC430 Aura RC430
二维绘图
Aura
2Product family leaflet, 2025, 十二月 8 要更改的数据主题
一般資訊
內附驅動器 是
部件 -
裝置部件數量 單位
照明技術
光源光束角度 115 °
演色性指數 (CRI) 80
光源數 1
光學裝置類型 光束角度 90°
運轉與電力
保護等級 IEC 安全等級 II
輸入電壓 220-240 V
線路頻率 50 or 60 Hz
適合隨機切換 是
機械與外罩
光學罩類型 稜鏡缽/線性水平外
蓋
外罩色彩 白色 RAL 9003
機械衝擊保護規範 IK03
防水防塵規範 (IP) IP20
認證與應用
環境溫度範圍 -20 至 +40 °C
CE 標誌 是
ENEC 標誌 ENEC 標誌
易燃性標誌 用於安裝於通常易
燃的表面
灼熱絲測試 溫度 650°C、持續時
間 30 秒
初始效能 (符合 IEC 標準)
點火色度 3
光通量容限 -10% / +10%
照明技術
Order Code Full Product Name 相關色溫 (標稱) 光效 (額定) (標準) 光通量
911401581445 RC430V LED35/830 W303L1210 PSU OC UVG 3000 K 121 lm/W 3,500 lm
911401593645 RC430V LED37/830 W303L1210 PSU OC 3000 K 124 lm/W 3,700 lm
911401594445 RC430V LED37/830 W303L1210 PSD OC 3000 K 117 lm/W 3,700 lm
911401581845 RC430V LED33/830 W603L603 PSU OC UVG 3000 K 112 lm/W 3,300 lm
911401593945 RC430V LED38/840 W603L603 PSU OC 4000 K 123 lm/W 3,800 lm
911401594045 RC430V LED36/830 W603L603 PSU OC 3000 K 114 lm/W 3,600 lm
911401594745 RC430V LED38/840 W603L603 PSD OC 4000 K 117 lm/W 3,800 lm
911401594845 RC430V LED36/830 W603L603 PSD OC 3000 K 109 lm/W 3,600 lm
運轉與電力
Order Code Full Product Name 耗電量
911401581445 RC430V LED35/830 W303L1210 PSU OC UVG 29 W
911401593645 RC430V LED37/830 W303L1210 PSU OC 30 W
911401594445 RC430V LED37/830 W303L1210 PSD OC 32 W
911401581845 RC430V LED33/830 W603L603 PSU OC UVG 30 W
Order Code Full Product Name 耗電量
911401593945 RC430V LED38/840 W603L603 PSU OC 31 W
911401594045 RC430V LED36/830 W603L603 PSU OC 31 W
911401594745 RC430V LED38/840 W603L603 PSD OC 33 W
911401594845 RC430V LED36/830 W603L603 PSD OC 33 W
控制與調光
Order Code Full Product Name 可調光 最高調光等級
911401581445 RC430V LED35/830 W303L1210
PSU OC UVG
- 不適用
911401593645 RC430V LED37/830 W303L1210
PSU OC
- 不適用
Order Code Full Product Name 可調光 最高調光等級
911401594445 RC430V LED37/830 W303L1210
PSD OC
數位可定址照明介面
(DALI)
1%
911401581845 RC430V LED33/830 W603L603
PSU OC UVG
- 不適用
Aura
3Product family leaflet, 2025, 十二月 8 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 可調光 最高調光等級
911401593945 RC430V LED38/840 W603L603
PSU OC
- 不適用
911401594045 RC430V LED36/830 W603L603
PSU OC
- 不適用
Order Code Full Product Name 可調光 最高調光等級
911401594745 RC430V LED38/840 W603L603
PSD OC
數位可定址照明介面
(DALI)
1%
911401594845 RC430V LED36/830 W603L603
PSD OC
數位可定址照明介面
(DALI)
1%
Aura
© 2025 Signify Holding 保留一切權利。 Signify 不對本協議所含括資訊之準確性及完整性提供任何聲明或保證，對以此訊息為
依據採取的任何行動亦概不負責。 除非 Signify 同意，本文件提及之資訊並非任何商業合約，亦不構成任何報價或合約任一部分。
其他所有商標均為 Signify Holding 或個別擁有人所有財產。
2025, 十二月 8 - 要更改的数据主题